

# **Brdr SS Entreprenør ApS**

Kanalens Kvt 114, 1 th  
2620 Albertslund

Årsrapport  
14. juni 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/01/2019**

---

**Shahzad Akhtar**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Brdr SS Entreprenør ApS  
Kanalens Kvt 114, 1 th  
2620 Albertslund

CVR-nr: 38726048

Regnskabsår: 14/06/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 125. t.kr., og selskabets egenkapital udgør 175 t.kr.  
Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets stilling.

# Resultatopgørelse 14. jun. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		1.820.957
Produktionsomkostninger .....		-1.579.808
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>241.149</b>
Distributionsomkostninger .....		-21.500
Administrationsomkostninger .....		-56.020
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>163.629</b>
Andre finansielle indtægter .....		100
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.466
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>160.263</b>
Skat af årets resultat .....		-35.258
<b>Årets resultat .....</b>		<b>125.005</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		125.005
<b>I alt .....</b>		<b>125.005</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		56.250
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>56.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>56.250</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		162.887
Andre tilgodehavender .....		8.400
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>171.287</b>
Likvide beholdninger .....		159.089
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>330.376</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>386.626</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		125.005
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>175.005</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.839
Skyldig selskabsskat .....		35.258
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		169.524
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>211.621</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>211.621</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>386.626</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis